

Soupis prací - rozpočet

Název akce: VD Nechanice, spáry - návodní líc. Porucha u spáry č. 227

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	Oprava poruchy v kategorii č. 4	bm	4,000	1 460,00	5 840,00
2	Oprava poruchy v kategorii č. 5	m3	3,000	2 419,00	7 257,00
3	Odvoz materiálu	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
4	Skládkovné	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00
5	Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	3,000	7 700,00	23 100,00
Kalkulace RN celkem					39 797,00

